Ректору СГУГиТ

А. П. Карпику

	от

	ФИО обучающегося (-ейся)

	группа

	контактный телефон

	e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне академический отпуск с «__»__________20__года
по «__»___________20___года в связи с________________________________________
_____________________________________________________________________________
	«___»_________20__г.

	______________________ подпись
	____________________ фамилия, инициалы

СОГЛАСОВАНО

Директор института
	____________________

название института
	_______________________ подпись
	____________________
фамилия, инициалы